Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 01.10.2024 nr 2024/BZP 00242952/05/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 06.09.2024 nr 2024/BZP 00242952/04/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: SKARB PANSTWA - SWIETOKRZYSKI URZAD WOJEWODZKI W KIELCACH Krajowy numer identyfikacyjny:2 6570243056

Adres: al. IX Wiekoéw Kielc 3

Miejscowosé: Kielce Kod pocztowy: 25-516 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.kielce.uw.gov.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat.bag@kielce.uw.gov.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 413421337

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | organ wiadzy publicznej | organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej)

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. R O BO

T Y B UDOMWUL ANE

Budowa garazu przy ul. Skrajnej 61”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

130 350,05 PLN Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

D OSTAWY

1.21

Dostawa 1 szt. samochodu
terenowego z nadwoziem typu pick-
up, z napedem 4x4 dla potrzeb
Panstwowej Strazy towieckiej w
Kielcach w 2024 roku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

204 718,97 PLN | kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

1.2.2

Dostawa serweréw z
oprogramowaniem i konfiguracjg

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

406 504,07 PLN Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

1.2.3

Zakup, dostawa i montaz systemu
obstugujacego parking przed
budynkiem Swietokrzyskiego Urzedu
Wojewodzkiego w Kielcach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

497 960,16 PLN Il kwartat

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.2.4

Zakup materiatdw eksploatacyjnych
do urzadzen biurowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

207 401,77 PLN

Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1.25

Zakup nowych foteli biurowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

560 609,76 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.2.6

Zakup, dostawa i uruchomienie 2 szt.

$cian wizyjnych na potrzeby
Swietokrzyskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Kielcach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

120 427,10 PLN

NV kwartat

1.2.7

Zakup 13 szt. drukarek, 12 szt.
skaneréw, 6 zestawow
komputerowych z oprogramowaniem
i 2 szt. oczyszczaczy powietrza -
jonizatoréw

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt
1 ustawy

248 118,73 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

dodana pozycja

3

U st UG




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidy?/vany. tryb aI'bo. prgiedura Orientac;lljn.a V\./a|5'tos'<’: Przewidywany terminl v;szczecia Informacje dodatkowe’ Informacja. na .t.(gamat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Charakter zamoéwienia:
Swiadczenie ustug pocztowych dla Zamowienie udzielane jest w trybie spofeczne
1.31 Swietokrzyskiego Urzedu podstawowym na podstawie: art. 275 pkt | 860 485,20 PLN IV kwartat Informacje dodatkowe:
Wojewddzkiego w Kielcach 1 ustawy prawo opcji 50%, tj. 286
828,40 zt netto
Serwis urzadzen klimatyzacji i
wentylacji mechanicznej Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.2 zainstalowanych w budynkach A, Bi | podstawowym na podstawie: art. 275 pkt| 470 500,00 PLN I/IV kwartat
C Swietokrzyskiego Urzedu 1 ustawy
Wojewodzkiego w Kielcach
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
- . e . . Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
Swiadczenie serwisu i biezacej L L - )
1.3.3 konserwachji systemoéw autorstwa zamowienia z wolnej reki na podstawie: 266 400,00 PLN IV kwartat .(Z|e|0ne, §poleczne, dodana pozycja
firmy TBD SI w 2025 roku art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 |nnovtla(.:yjr.1e): NIE .
ust. 1 pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE
Swiadczenie ustug pocztowych dla Zamowienie udzielane jest w trybie Ze.lmowname strategiczne
1.34 Swietokrzyskiego Urzedu podstawowym na podstawie: art. 275 pkt| 2 905 805,95 PLN IV kwartat .(2|elone, lspol.eczne, dodana pozycja
Wojewddzkiego w Kielcach 1 ustawy |nn0v§/a(.:yjr.1e). NIE .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
spoteczne

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

4
2
3
4

) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;
6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.




5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia®

Orientacyjna wartosé
zamoéwienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania'"

Informacje dodatkowe'?

Informacja na temat
aktualizacji'®

1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY

Sukces()j/wr:e tc)ios.tawy gafu zlljemnego Zamowienie udzielane jest w trybie

2.2.1 wraz z dystrybucjg na potrzeby przetargu nieograniczonego na 1203 610,67 PLN Il kwartat
Swigtokrzyskiego Urzedu podstawie: art. 132 ustaw
Wojewddzkiego w Kielcach T y

U s t U G I

Swiadczenie ustugi utrzymania
czystosci i wykonywania prac Zamowienie udzielane jest w trybie

2.3.1 porzadkowych na potrzeby przetargu nieograniczonego na 1593 648,00 PLN I/IV kwartat
Swietokrzyskiego Urzedu podstawie: art. 132 ustawy
Wojewddzkiego w Kielcach

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg nieograniczony;

przetarg ograniczony;

negocjacje z ogtoszeniem;

partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogtoszenia;
zamowienie z wolnej reki;

1)
2)
3)
4) dialog konkurencyjny;
5)
6)
7)

8) konkurs;
9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamies$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.
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